
Dámské ponožky UNDER ARMOUR-UA Essential Low Cut-PNK-3 pack

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 15.114917 Kč s DPH

Popis

Dámské ponožky značky Under Armour. Silnou stránkou ponožek je lehká konstrukce. Plochý úplet, ze kterého jsou
značkové ponožky vyrobeny, poskytuje skvělý komfort při nošení. Ponožky pro dámy jsou zárukou podpory a
zároveň snižují únavu nohou.

Ponožky Under Armour pro ženy skvěle odvádějí pot a jsou rychle schnoucí. Ponožky z příjemného materiálu zajistí
pohodlí při nošení. Díky elastanu se výborně přizpůsobí chodidlu. Růžové ponožky jsou perfektní volbou pro
každodenní nošení a volný čas. Balení obsahuje tři páry.

Detaily produktu:

lehký plochý úplet perfektně obepne nohu a zajistí vynikající pohodlí při nošení
integrovaná podpora snižuje únavu chodidla
materiál odvádí pot a velmi rychle schne
ultra tenká a lehká konstrukce
přiléhavé obrysy paty kolem chodidla pro lepší přizpůsobení
nápis na manžetě
3 páry v balení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


